保護者　様

　　　さて、11月分学校諸費を下記のとおり11月7日（月）に口座振替により徴収します。

　いします。

１　振替金額

教材費 給食費 PTA会費 卒業積立
振替

手数料
合　計

１年 800 4,200 200 0 55 5,255 円

２年 3,243 4,200 200 0 55 7,698 円

３年 800 4,200 200 0 55 5,255 円

４年 2,758 4,200 200 0 55 7,213 円

５年 １・２組 3,663 4,200 200 0 55 8,118 円

５年３・４・５組 3,423 4,200 200 0 55 7,878 円

６年 900 4,200 200 2,000 55 7,355 円

　　ます。

２　振替日

　　　　　令和４年１１月１日

京田辺市立三山木小学校
                  校　 長　     　中　井   　達

　日頃より、本校の教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

　つきましては、登録口座への事前のご入金等、口座振替ができますようご協力をお願

１１月分学校諸費の口座振替について

＊２・３・５年生で社会見学に参加された児童につきましては、毎月の教材費（１～４年
　生８００円　５・６年生９００円）と合わせて社会見学費用を徴収させていただきます。
＊　社会見学費用の精算につきましては、過日該当学年より報告させていただいてい

   令和４年１１月７日（月）

記